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PRODUCTBESCHRIJVING

BlackSatino GreenGrow compact toiletrollen bieden optimaal comfort en hygiene. GreenGrow is de innovatieve premium-productlijn voor
hygiénepapier - en een grondstoffensensatie: voor BlackSatino GreenGrow worden alternatieve grondstoffen uit oud papier aangevuld met
verse vezels uit Miscanthus, een van de duurzaamste pulpbronnen ter wereld.

Het resultaat: een hoogwaardig, bijzonder zacht, sterk absorberend en ongebleekt toiletpapier dat het milieu meetbaar ontziet. De

ecologische voetafdruk van Miscanthusvezels is 65% kleiner dan die van de gemiddelde verse houtvezel, bovendien wordt BlackSatino

GreenGrow geproduceerd met 100% groene stroom en zonder schadelijke chemicalién.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Kleur

Kwaliteit

Embossing

Lagen

Velafmeting
Rollendurchmesser (cm)
Rollen / pakjes

Vel / aantal

inhoud

Gramgewicht g/m2/per laag
Netto gewicht consumenteneenheid (kg)
CE

EAN doos

Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Netto gewicht per colli (kg)
EAN pallet

Pallet

Netto gewicht per pallet (kg)
Hoogte Pallet (cm)

Colli / pallet
Artikelnummer Palet

licht beige

Wafel

2

9,6 X 12,1

10,5

4

320

12 LVE & 4 rollen
15,5

0,461

4
4000735351626
63

42

19,2

5,53
4000735351633
EURO

221,24

207

40

065631

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.blacksatino.eu onder

de algemene voorwaarden.
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